/ /1 &
B/ F/ B/ R/ BN/ TV BB

‘fﬁﬁ)\"]

‘a ‘, > :—:t&i EEm%E TR




TM938. 1
15

TR RBEBANTAS
TRARERA

RitE &ZR%E IHk

R T b W R H



FEUEHNHRS, HERREMNETAATHREXTRAEN
BEHARNBERMR. EHTVEMIHBEREAR.

FHEFUTHEAMEERNE, CTHAT -FEFHEARAERY
EHEEE.

EPEERE (CIP) HiE

TRBRERANT/ R84, SHEEH —IbR: JURT
Ak RRAE, 2004.5

CHFERBRATIASR

ISBN 7-111-14084-2

1.7 ... 0.OR ... @f ... m.ZEHRR-EAXmA
IV.TM938. 1

R E R A B 518 CIP ¥IEEF (2004) 55014874 5

BB TR ERmEAERE 225 HREES 100037)
FHiEHE: BUE KR mERE FTHERX: K
HEWI: B TS OB

LB RENRIE R AR ER » HEBEILRRATHERAT
2005 £ 1 A5 1 R 3 KENK

890mmXx1240mm  AS * 6.5 ENFK * 5 + 196 TF

EM: 13.00 6

AMAR, mESRT. B, B, BARITHER
A EMLHRIE (010) 68993821, 88379646

68326294. 68320718
HE L PR30 # R



LN A

¥ £ KRuH#k

BlEE uprzmns.
ERE EHA

Z R (UBRZENF):
BITA R B OAEmR
REH XL HEHR
ERHE EAR PEASR

kg ra

gl



BFHAREINITLS

Fr

=
=

BAFHL, MEREREFFANRRRENAREE AT
WAHRE, ERXALBLEAEHANTRET F. REHHET
FHER-XEAWKE, THEFHARSWES WANZAMT
Flo A HB X BMFHERIIANZINEYRAW R TFHER,
RERSHETEER TR E RO FIHE,
wk, RNEY A WELERHIEHEXBAEIE, FRT

TREATEBERKENHM, BER, RNEFWEES WY
W3, RELHRE, 25K, HBESHLHHRE B,
AMEHRE -FEHFONTEY, TURE-—RHREH 4%,
WEERMNSEHOE, h, RNEFTRENFEHANR
H— R FHRBBANITAH

=

AAFHEER A RTEEH, TLHEF. REXARENF
NHEGHEFER, BRNMREECSIFEINCRES, LERR
—E_ ’

FR, AMFAREAFENERER, TEAASFNELHE

KEBRRFEHNRFELE, XM FHNRR, EREBNE
%’

HEANRH AL FRAEANTENEREE, XFRER
BBH%, RERZXERFHEREMANTAS, ERAEZLHF
UHRMFAMHEBEINTR, IRZRMNHEEL,
AAFE-KBRT (RFTBBEHBANTD. (RFTHEHS
BAANTD (RREFTHEANTD) (R FRBEREAN)., (2 H
MEREERANTI CFRRERANT) EXK. REFHNF
E, ARRNTHMEEH K

ALAFRREFEZHHUNITES, GTEARLFRMER



v

FEREARERFENENEMN, ETRET, EFEBARS
%‘O
RMNECHFE ARHAHXELA B R BT AN E LAY,

“BIFHRBBANAS” HEL



Tk

]

APETENBEHRATAXRTMEFTFRARNERDROERF
o BHATHARWMERSE, K4 U MF500 B v MF368 & 4 #| Av
UAB; BFFTARBRRABHAT AR LS XE, ERERLR
BEAANAAEER LB RN A2 IRS LA, AHFFEN
DT890 B  Hl m U N &,

HTFRAREARS MBS, BEXREE, AT T EE
HR, DRACBEBETLINOLETE, XFUBBFEREA N
WAL, ¥FTRENEANBEEARBTTINE, BHAFESWFH
Mgk, wESREA - FTRAEBAEFER,

AHENEFHHARXTRARBLERELEETSR, BF TR 2 &
EREEIH, B EEIENAAERR. F4IL. RAE, T4
FoHE FHRRF, AP AERTFARPREATREMRAEHNAEH
By, ElRTEM,

ERFHEEIEY, ALEEE. BXREXHIAHAHH, £
W R R R TREH

HFREATFAR, $FBEARFTREZIAERAEL, FEL) A#
HFHUEKE,

S#



BFERERANAEFE
HE

Bt FHRATAERER . FRBEBE e

S
L IBHKXITARBWEERE

[ [l

#
l

|

+ 7 R 3 R BRI B e e e % S -
T RARRAM R EERRE -

Ul}ﬁiﬁhlﬂ

|

« FTRARKBAETR -
I RBEEH/ASE L

. ﬁ;ﬁﬁﬁm%&%ﬂgﬁﬁﬁ fee e reeeeiactteenenestts trsase st e ace st areananes
N ﬁﬂai;&mﬁﬂgﬁm N

|

o Sk OB )

AR LMLV 2R R

SR T I BMIEEHRTF R coce e oo e et e
—A AR TR BT oo e e e e
BT IR YRS T BT e eoe e e st e e
T E B A B IR e eerereerenee e e e s e e e
AR E R B E EE B EIR oo eeererenen et e e e
AT Y BB B R JEUIE cevereeren entmeenee e e e e et e

T ORHKXATAROBEER., FREXERMBRE - ST

P~

[* RN TR NS R N

NN NN e L e T e e



v

Ay TR ERAEERME - vrerrerorermerererrerreee et s e e
i mﬁmiwgmmf&ﬁ%%%%gﬁ B T
= A RN BRI M EHH e e eer e e nenees
. Fﬁﬁ%i%i&i&%m B R T T T T TR T
EN }Eﬁﬁjﬁimgﬁﬁmm eeeeasarebsseer st aestet ettt easaensteotenenane st esbes
N . fﬁﬁfg%;ﬂjﬁﬁi@%*ﬁ%_ﬁjg% D T T T R LR
AN wg%ig%;&‘;ﬂg%m{ﬁ&mﬁ I T T T P R T TR
—f—\ mﬁm%%mﬁfﬁ&@ﬁgq:%%%ﬁ feeeserteaneannteterasnarennssasatsare
—. %500 ﬂﬁ%%%ﬁuﬁm%m 2.5A B e
BT RRMMB BT R BIEER
. %ﬁmﬁiﬁbnmﬁﬁ%wmﬁ&ﬁ D T R T PR LT TN

B LR NGEIELBEAIRAE v e e ee e nene e e e e e e

N gmﬁgﬂuﬁ%ﬁ%ﬁ@ B R T T P P P R TR TR S

N Eﬁ]%ﬂ*;ﬁm*&% eteteeattaisasttes sttt ittt ettt cttart eyttt ateter e e et ey

%:%‘ Fﬁﬁfﬁi*&@&im Hes eeeaeeeseeetatteenacntttartcananseteetn et nranesren s

— Wiﬂ@ﬁ%%ﬁ‘”ﬁ@ eee eesene st eteate st eenanr et et aesanttenvensassoeras s
. i%ﬁﬁ(ﬁ%%&ﬁﬁ@ S T T

SpHOE L

31
32
32
33

« 35

36
38
40
40
40
41
42
43
43
44

- 45

47

- 49
.. 50

52

52
52
53
55
57
58
60
64
64
66
70
73
75



[

R 03 T 15 TR -
CHBRERE (LCD) eereererrevenenes B VA
BV RFTAREAADEREREWROPFRER ~veeeeee 100
$ﬁﬁ$j§ﬁ§§$}&%% RN 117
+ ICL7106/7107 # /5 34 A/D B BB K55I WIHEE - oooeeeeeee 101
. By ICL7106 MR E 3B BFHE  rovevrrrrrcrrmmmniiicvnnnecccee 105
ﬂ\ B ICL7107 MR B 3 I BUERIESR  orovoveererreramacreninnneccinens 106
. H ICLT116/77117 MR BIBUFHL ETS v voverrereerrsmennneninnninnictnannns 107
+£. B MC14433 A/D B BRI 3B FHRERE - oocverervrneenens 110
AL B ICL7T129 MR 4 P FHIET  cvoveereorrvvrnnerninnnincecnnnnn 112
BEV BARFARE (FAER. EAR) MG o 118
. DT890C+§43/LL§S[%Z7:TH§§ S S 77
=. DT890C, MM FHHAENLEENEBRNE - e 123
B BFEFTRERMER e R &
BT TFTRERTRITETRBIKZ crrrrcrrrrnrrereranerrerinrniaieaees 137
. BB IE e ererer e ne et sniasssnesenaeeaeensrenenn e 140
. %mggg@;gj;g; PP 27 4
AN, RESERB KB hepBBETIE oo 157

1T

I

v B

ll ll

o b OB W



X

jL\

FHE FTARNERSMMEE -

B

ltmlll

)

®=

m .
FilN

/N

£\

VAN
£

|

®H

—_—

s > o ot H Elup

B L
BRYMEARE -

« RERERRE KR he RSB B

MRS BRREaRE -

159

- 162

:?J‘ Fﬁﬁﬁm%ﬁkﬁ&%ﬁﬁ Peseseassessase st eesatsateren it areresans
ﬁﬁﬁm%mﬁmﬁﬁ B T T T

162
162

.o R R L LR L LR R LS TR TR T TR TR TTIN ¥'¢ Y4

164
164
164
167
169
169

170
171

R R R CRC LR TT YOI b /]
X R A FE BRI FTIE  ceeeeeeereees oo e n e e st e e s
RIS EIEEFEFTRETE -oveoveversremerneeeerres e e e e et e
BET FIRBIRAEIEIE o overerereonree e e et e st e
W OBET RS EBEBBEERE e eorerr oo
cesae . . . . .o 177

172

- 173

173
177

aaaaemacasesecstcstansatteasectnceennre0esas tue 177

178
178
179
179

CTARAERY . RIS SRR EE AR AR e e eeeeeree et s e

180
181

testersastististaitiss i e e 1817

183
183
183
183



TH.

« MF30 B #5477 F kA
. MF500 356t KT FE R BRI v vveemmmereeermemenmmn enesne e nin i

MF47 RIg 4 X T AR B BEHE

. DT930F, B 45 B F T ik E A
. DT980 B 45 i gk F T Al R Bg

183

- 183

183

. MF368 BI3EEF ST B FRHLEEIE] - vvvervemermemmemesenernenesencen e

. DT830D B 3 i E T PR BRI e vervevermmeememeemeenennennannansns
. DTS60BEI 3 M E AN BB FRRERRE - ovverrrorevermen
. DT890C B 3L i B T T BRI -oevvv e vremreoermeemneomnnecnnnens
L DT940C & 35 A BIE T FAREBBRE oo veerermermemmeisnnennies

183
183
183
183
183

192
DM6018 ﬁ 3%&&?ﬁm§%%@ B R E R TRy

192
193



B3 WA A REAH

FIRRR—FMA LT ZRHUBMICE, BRTATUMERE., &
Fi. BERSN, RALUMBERE, BREHEN _RE. FBEEREF
Bo EREKBEHERNEBRTL, BTEVARNBETLRZ—,
TREREHARBEFARE,

ABEMNFIRIXTARNOGEH . FEE-HEMMRA, HEEH
WA A AT RARNER RERES.

F—F BHATARNEH. AHRESH

THAZENMEBRE, IRERZH, BRALEHERRXKBHERN,
HRE BRI . MBI FFHRITFR=FIHAB.

—. &%

KARTARNBARTS, MR FERG R ES ., — B
RITARREZRARRBEURBREARBERIEIERS ., BBREL
RAAAA KNS S BAXBEHEEEREENES HEFET A
RIEHED—IAERTEN. BET, THLEHENESTHE,
KERFFAIEER, ME1-1 R, NEFAIUEDL, BEHH
RAAHGRBEE L. KBS RNOBEEEN&EOCBEEELER
FET B — ST REAR (B, XX REAR LY AR EE TR O FIAR R R A
IR, FFUEEMNRNIEPERES-TRIFRNOOUEY . RS
WE 1 -2 Bk, NEIRETUER, X03HoRH LEKFIEK
Al Ehek B (FE). i RW LA R

WHRRIEARLIWI/ERERYEREREL B, BT
BiFrigh, EMBERZAMS IOER, XNHEIIBH IR,
HitshE &% s HERER,

L. #®Eh e =4 MNEBTEH

F=NBIL



lﬂ-—*
i ‘ \ Zﬁ
N i s7)
N -
WL
F
N S
F e
Bi1-1 #HAUBRERLEHN Bi1-2 ZKOMRERD
1—Hb4 2—TTHAE 33— kAR EARB SRS

A—RE S—VHE W
T-HFR S
9— B &L

Kb, FRIGBRZBWBSG S, LAUAN (F4); N AFHBEHE
¥; BAREMBHESE OB BERNRE, BAMR T (K
H); L ASESNIRESOANAEBRKE, B0 m OK); I HzHE
OB R R, B A (R
HTEIERMNFRE S, FTUSIBZIM#S R
: F=2NBIL
hiE =N x %, AFSERH
M=Fr
KX, M AHBRZBAE, B8R Nom (F8-K); F AzhER
BB S, BOAN (4); » AHE, BRI m CK), ERFE
M REREMNER,

A LR E M=2Fr
2r HHBAZEHNN— KD, WBHBZIANIEN
M =2NBILr
M = NBIS

R, SHHBEM (S=2rL), BAA > CFIX).



3

MAKXTTLLER, N, B, S#HAIEME, FeEss, FUzELE
MR Tk, SHEZBNNE M REK.

2. RAEMME RABBEETHRES, REZH—-1H
EHEA, SERERS, WRBRAE-TIRAENEM, B
RASEILT R, TiLBRAS/NFRINMN, SR8 HEd 3)
BB KA. BHE KDL N ERE. TR IE
e E L, ARESHBREDE - AEEFELE—-FEMLERE,
B BB RR A, SIBMREAER; B, WREAED.
REEARERBE B R A ER L ER KA. 3B ERA RSB A
W R § BV IR K/, R TR,

FAEKRNEHRRL ENHLZ, b THLE-IRERKE, €
BEEEE MR, hBEER, WLrERE, BmTER A
T E M E BB R S I A/MRE . TR

3.EEAENE RTHIERLBHEFEMLE LR EES
ERABEEORE, BATEERL-THBEE, ARBRRL
B, RAFEREAMR S RER M B ER, mE1-3 .
FEERTASEHEBRIEAEHENE. ENREEBNT . H3)H
TER B SIEAE A TR, SBEERERG FEHETE— N RIE
B

A\

B1-3 BESEHBASE



e=BLV
K, B HHRMIRE, BAKRNT; L HERNIABAKKE, B4
Hm; VAERFIEAKOEE, BAEH m/s

HTERHEYT-EASRE, WEERE™4E—NBER
I'c WEREEGFSZB -G HHOER. SEEXREESN,
BIHHFMBRREZUN, SFERETANBENBER, £ZAFRR
HAALE RS IE M. BT IR 5 0 7 A& B A7 55 FE 3853 3 5 1 A
R, SERERKEEZHREEFL, ERELE, BHEEIF,
WA E R BB EMBERNET

Z. EBHX T ARSI

WEBERETARNEEZEARTS, HEARKYEMAR MR
MERZRBEYHEERRLEZNERERE, TRARNMES
B, XRERHZBENERBRE. LEENHRBER. 28&
MAZRBERRZEBERNKBRFABN. AHTAREMAZRE
W BEEN heg. BF (dB) RFMEHRE

B e BRI R B T WHT A

=, BHXTRARNERIX

TRERGZMB¥E. ZEENUER R, RERTHARLANL
FRBIR, UHEEREHENBEEBNTE,

TR HWIT XM B € i R FRAE “887, WESTMERRIE “T07,
BORFE BT R, BB/, PHBNME MR
o

500 BT FRMRSL . WEHREERFRITXHBIEEEME 1-4
Fimo. B, MARXk, S\ S, HEHRIFX, S, H=T1 12 |BIF%;
S, AT 12 FR, S AREFER, FXS, FAXREFENER¥
B, WERBE. BHEME,

FHATHRRAE-1HBI L, WITXBRBEFNERER, X
REFEAT R,



BB 00S v-TH

=

A00ST  WOL

5 &

%
/ .
o 00 0000

q I
>o AS'T .

| _ﬂ _ A9°EL %'l

ﬂ 59 9

1P é_ w £ st !
], 0000 ..

nt A1 001 O 1 01 001 008

9] yu—

b (A% ]




